
 

 

 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

Н А К А З  

  
 Київ           

 
 

 

 

 

Про затвердження форм звітності  

та інструкцій щодо їх заповнення 

 

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров’я 

України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 25 березня 2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету Міністрів 

України від 24 січня 2020 року № 90), з метою удосконалення статистичної 

звітності у закладах  охорони здоров’я незалежно від форми власності  та 

організаційно-правової форми та фізичними особами – підприємцями, що 

отримали ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної 

практики, 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити такі, що додаються: 

1) форму звітності № 7 «Звіт про захворювання на злоякісні 

новоутворення за 20__рік» та інструкцію щодо її заповнення;  

2) форму звітності № 9 «Звіт про захворювання, які передаються 

переважно статевим шляхом, грибкові шкірні хвороби та коросту за 20__рік» 

та інструкцію щодо її заповнення. 

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства охорони 

здоров'я України від 07 квітня 2006 року № 203 «Про затвердження Форм 

звітності та інструкцій щодо їхнього заповнення», зареєстрований в 

Міністерстві юстиції України 26 квітня 2006 року за № 493/12367. 

3. Державній установі «Центр громадського здоров’я Міністерства 

охорони здоров’я України» (Михайлу Росаді) забезпечити методологічне 



2 

 

керівництво за збором та обробкою інформації згідно з формами звітності, 

затвердженими цим наказом. 

4. Закладам охорони здоров’я, фізичним особам-підприємцям, які 

отримали ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної 

практики, Міністерству охорони здоров’я Автономної Республіки Крим, 

структурним підрозділам з питань охорони здоров’я обласних, Київської та 

Севастопольської міських державних адміністрацій, забезпечити подання 

інформації за формами звітності, затвердженими цим наказом. 

5. Департаменту громадського здоров’я (Тетяні Скапі) забезпечити: 

  

1) подання цього наказу в установленому законодавством порядку на 

державну реєстрацію до Міністерства юстиції України; 

 

2) оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства 

охорони здоров’я України після здійснення державної реєстрації в 

Міністерстві юстиції України. 

 

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

охорони здоров’я України – головного державного санітарного лікаря Ігоря 

Кузіна. 

7. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 
 

Міністр Віктор ЛЯШКО 

 


